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 کشف 193 کیلو مواد مخدر
در فرودگاه های کشور

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف ۱۹۳ کیلوگرم 
انواع موادمخدر در فرودگاه‌های کشور خبر داد.

سردار محسن عقیلی در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: به منظور اجرای طرح برقراری امنیت و مبارزه 
با سوداگران مرگ، مأموران پلیس فرودگاه‌های کشور 
از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون پنج عملیات مشترک را 
با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر اجرا کردند. 
همکارانم در پلیس فرودگاه‌های کشور با رصد اطلاعاتی 
دقیق و به کارگیری فناوری‌های نوین نسبت به شناسایی 
سرشاخه‌های باند قاچاق مواد مخدر اقدام کردند که 
موفق شدند اعضای اصلی این باندها را شناسایی و 
دستگیر کنند.  در این عملیات ۱۹۳ کیلوگرم موادمخدر 
کشف و شش نفر دستگیر شدند. همچنین پنج دستگاه 

خودروی سواری نیز از سوی مأموران توقیف شد. 
بر اساس اعلام سایت پلیس، رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر فراجا با تقدیر از تاش مأموران انتظامی 
مستقر در فرودگاه‌های سراسر کشور، گفت: با توجه 
به اقدامات شوم سوداگران مرگ، نیاز است خانواده‌ها 
گاهی و دانش خود را نسبت به آسیب‌های  سطح آ
مواد مخدر بالا برده و مراقبت لازم از فرزندان خود را 

داشته باشند.

نجات 6 سرنشین لنج باری

۶ سرنشین موتورلنج باری مسیر دوبی - گناوه در 
محدوده آب‌های بندر دیر )خلیج فارس( از خطر غرق 

نجات پیدا کردند.
محمد شکیبی نسب مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر گفت: با اعام اضطرار یک شناور به مرکز 
مخابرات دریایی لاور ساحلی مبنی بر غرق شناور و 
حضور خدمه موتورلنج در یک فروند جان پناه، شناور 
ناجی ۱۸ پس از هماهنگی‌های لازم به منطقه اعزام شد.
در ادامه عملیات امدادرسانی یکی از شناورهای گشتی 
اعام کرد ۶ سرنشین موتورلنج را نجات داده و در حال 
حرکت به مقصد اسکله است.شکیبی نسب افزود: 
براساس پیش‌بینی‌ها دریا تا روز دوشنبه هفته آینده 
برای ترددهای دریایی نامساعد است که انتظار می‌رود 
دریانوردان در این بازه زمانی از دریاروی اجتناب کنند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر، وی تأکید کرد: دریانوردان در صورت مواجهه با 
سوانح دریایی باید در اسرع وقت با ارتباط تلفنی با سامانه 

۱۵۵۰ درخواست امدادرسانی دریایی داشته باشند.

تصادف مرگبار عابر با اتوبوس
گروه حوادث/ کشف لکه‌های خون روی اتوبوس بی‌آرتی 
و اظهارات شاهدان، راز مرگ عابرپیاده در برخورد با 

اتوبوس را فاش کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه پنجشنبه 
24 فروردین گزارش مرگ مرد 50 ساله‌ای در خط 
ویژه اتوبوس بی‌آرتی در خیابان ولیعصر به بازپرس 
امیرحسین علیمردان گزارش شد. بازپرس جنایی دستور 
تحقیقات درخصوص مرگ مرد میانسال را صادر کرد 
و در تحقیقات میدانی، شاهدان مدعی شدند که این 
مرد در تصادف با اتوبوس جان باخته است اما راننده 
اتوبوس به دنبال این تصادف مرگبار از محل متواری 

شده بود.
در ادامه تحقیقات بازپرس جنایی دستور بررسی و 
بازبینی دوربین‌های مداربسته محل حادثه را صادر کرد. 
همچنین به رئیس خط دستور داد اسامی راننده‌هایی 
را که در آن ساعت در مسیر تردد داشتند اعلام کند. 
گاهان اداره دهم  با بدست آمدن اسامی راننده‌ها، کارآ
گاهی پایتخت به تحقیق از راننده‌ها پرداختند  پلیس آ
گاهان به  اما آنها منکر تصادف بودند. در ادامه کارآ
بازبینی اتوبوس‌های مسیر مورد نظر پرداخته و بدین 
ترتیب آثار خون و تصادف روی یکی از اتوبوس‌ها بدست 
آمد. با دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی 
تهران، راننده اتوبوس بی‌آرتی بازداشت شد اما او 

همچنان منکر تصادف مرگبار شده است.

حادثه در حادثه
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رسیدگی به این پرونده از خرداد 
سال 1401 با گزارش مرگ جوان 
بهروز در  نام  به  35 ساله‌ای 
بیمارستان سرخه حصار آغاز شد. 
پس از بررسی‌های اولیه مشخص 
شد که وی هنگام درگیری با 
دوستش قاسم 36 ساله به قتل 
رسیده است.متهم که خودش 
بهروز را به بیمارستان منتقل 
کرده بود، بازداشت شد و به 
درگیری منجر به قتل اعتراف کرد.
با اعترافات صریح متهم، بازسازی 
صحنه و گزارش پزشکی قانونی، 
پرونده تکمیل و برای رسیدگی 
به شعبه دوم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
جلسه اول دادگاه

در ابتدای جلسه رسیدگی به این 
پرونده، مادر مقتول به عنوان 
و  رفت  جایگاه  به  اولیای‌دم 

درخواست قصاص کرد.
پس از آن متهم به جایگاه رفت 
و با تشریح ماجرای درگیری در 
روز حادثه گفت: بهروز پسرعمه 
همسرم بود و ما باهم دوست 

بودیم. چند ماه قبل از این حادثه 
به من گفت از مردی به نام خسرو 
50 میلیون تومان پول طلب دارد 
اما بدهکار پولش را نمی‌دهد و 
از من کمک خواست. من هم 
بدهکارش را پیدا کردم و او را 
پیش بهروز بردم. بعد از بحث و 
درگیری قرار شد خسرو 50 میلیون 
تومان را حداکثر تا 10 روز دیگر 
بپردازد و برای ضمانت هم 100 
میلیون تومان سفته به بهروز داد. 
4 روز بعد از این ماجرا به یکباره 
بهروز با من تماس گرفت و مدعی 
شد که من طلب 50 میلیون 
تومانی‌اش را از خسرو گرفته‌ام و 
به او نگفته‌ام. سعی کردم قانعش 
کنم اشتباه می‌کند، اما بهروز 
باور نمی‌کرد تا اینکه نیم‌ساعت 
بعد به یکباره بهروز در حالی که 
چاقویی در دستش داشت وارد 
خانه ما شد و من، همسر و پدرزنم 
که با ما زندگی می‌کند از دیدن 
او شوکه شدیم. همسرم تلاش 
کرد او را آرام کند اما به سمتم 
حمله کرد و با چاقو ضربه‌ای به 

پهلویم زد و من در حالی که فکر 
می‌کردم هر لحظه ممکن است 
بهروز من را بکشد به سرعت به 
طرف آشپزخانه دویدم و چاقویی 
برداشتم تا او را بترسانم اما چاقو 
به سینه‌اش خورد و خونریزی کرد 
و چند لحظه بعد هم روی زمین 
افتاد و ما او را فوراً به بیمارستان 
رساندیم.پس از آن با تشخیص 
قضات، پرونده برای تحقیقات 
بیشتر و ابهام در برخی مسائل 
به دادسرا فرستاده شد.با تکمیل 

دقیق‌تر تحقیقات پرونده بار دیگر 
به شعبه دوم فرستاده شد.

 جلسه دوم دادگاه
در ابتدای این جلسه، مادر مقتول 
بار دیگر درخواست قصاص کرد 
و گفت به هیچ عنوان حاضر به 
مصالحه نیست.پس از آن متهم به 
جایگاه رفت و به تشریح ماجرای 
درگیری با مقتول پرداخت و گفت: 
من در جلسه قبل هم گفتم 
قصدم کشتن بهروز نبود. اگر آن 
روز از خودم دفاع نمی‌کردم ممکن 

بود او من را بکشد. بهروز قد 
بلندی داشت و وقتی باهم درگیر 
شدیم، او گردنم را فشار می‌داد و 
در یک لحظه فکر کردم که نفسم 
بالا نمی‌آید. به محض اینکه 
توانستم خودم را از دستانش رها 
کنم به سمت آشپزخانه دویدم و 
چاقویی پیدا کردم و یک ضربه به 
او زدم. باور کنید فقط می‌خواستم 
از خودم دفاع کنم.با پایان جلسه، 
قضات برای صدور رأی وارد شور 

شدند.

جنایت برای تسویه طلب 50 میلیون تومانی 
کامران علمدهی / مردی که متهم است در جریان یک اختلاف مالی و 
درگیری با دوستش وی را با ضربه چاقو به قتل رسانده، در حالی برای 
دومین بار در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد 

که مدعی است برای دفاع از خودش مرتکب قتل شده است.

گروه حوادث/ سرنشینان یک خودروی شاسی بلند که با ربودن 
دختران و زنان جوان نقشه سرقت‌هایشان را اجرا می‌کردند، هنگام 

ربودن زن جوانی بازداشت شدند. 
به گزارش »ایران«، صبح 24 فروردین، مأموران کلانتری نعمت 
آباد در محدوده خیابان »اسفند« تهران در حال گشت زنی متوجه 
فریادهای زنی شدند که از سوار شدن به یک خودروی شاسی 

بلند خودداری می کرد.
سرنشینان خودروی شاسی بلندی سعی داشتند  زن جوان را با 
تهدید قمه  سوار خودرو کنند  و او در تلاش بود تا خود را نجات 
دهد. مأموران بلافاصله وارد عمل شده و پس از نجات زن جوان،  
سرنشین خودرو را که به سمت مأموران حمله ور شده و قدرت 
نمایی می‌کرد  در یک عملیات پلیسی خلع‌ساح و زمینگیر کنند. 
اما راننده خودروی شاسی بلند اقدام به فرار کرد. مشخصات 
خودرو  به کلیه واحدهای گشت اعلام شد و  دقایقی بعد خودروی 
شاسی بلند در محورهای خروجی منطقه مشاهده شد، مأموران 
سعی کردند با هشدار، راننده را متوقف کنند اما متهم همچنان 
به فرارش ادامه داد. درنهایت مأموران با شلیک تیرهوایی موفق 
به دستگیری راننده شدند. سرهنگ محمد گودرزی، رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: متهمان پس از انتقال 
به کلانتری به ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری یکدیگر اعتراف 
کردند و اظهار داشتند قصد ربایش زن جوان و سپس زورگیری از 
وی را داشتند که توسط مأموران دستگیر شده‌اند. تحقیقات برای 

شناسایی سایر جرایم احتمالی اعضای این باند ادامه دارد.  

معاون عملیات سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال‌احمر از مرگ 3 نفر و 
امدادرسانی به ۱۲۳۲ نفر متأثر از سیل 
و آبگرفتگی در ۱۴ استان کشور در سه 

روز گذشته خبر داد.
 به گزارش ایسنا، مرتضی مرادی‌پور در 
این باره گفت: از ۲۳ فروردین تا ساعت 
۶ صبح جمعه ۲۵ فروردین سه نفر 
ایام،  از هموطنان‌مان در استان‌های 
قزوین و آذربایجان غربی در اثر حوادث 
جوی کشته شدند، همچنین تعداد ۴۵۰ 
نفر نیز به‌دلیل بارندگی‌های سیل‌آسا 
مجبور به ترک منازل خود و اسکان 
اضطراری در اردوگاه‌های هال احمر 
شدند. ۱۱ شهر، ۳۱ روستا و ۳ منطقه 
عشایرنشین متأثر از سیل و آبگرفتگی 
بودند و در سه روز گذشته به یکهزار و 

۲۳۲ نفر امدادرسانی شده‌ است.
 مرادی‌پور همچنین از انتقال ۳۰ نفر در 
استان‌های ایلام، کرمانشاه، خوزستان و 
لرستان به نقاط امن خبر داد و گفت: 
۵۹۸ امدادگر هلال احمر در قالب ۱۳۹ 
تیم امدادی عملیات‌های متعددی را 
انجام داده‌اند که از جمله آن تخلیه آب 

از ۸۷ واحد مسکونی بوده‌ است.
»محمد حسن نامی« رئیس سازمان 
مدیریت بحران کشور نیز گفت: به علت 
اصابت صاعقه به دو نفر از شهروندان 

در بوکان یک نفر جان خود را از دست 
داده و یک نفر نیز مصدوم شده است. 
همچنین در منطقه قزوین یک خانم 
۶۰ ساله در داخل آب افتاد که جسد 
وی پیدا شد. وی ادامه داد: استان‌های 
آذربایجان شرقی،  آذربایجان غربی، 
کردستان، کرمانشاه، ایام و لرستان 
تقریباً بیشترین تأثیر از بارش‌های اخیر 
را داشتند و عملیات امداد و نجات در 
برخی از مناطق این استان‌ها انجام 

شده است.
 تخریب 8 خانه

از  نیز  احمر  هال  جمعیت  رئیس 
تخریب ۸ منزل مسکونی بر اثر بارش 
الیگودرز  باران در روستاهای  شدید 

خبر داد.
 غلامرضا لونی گفت: نظر به اینکه 
میزان قابل توجهی از بارش‌های این 
سامانه در شول آباد بود، ۸ واحد منزل 
مسکونی به‌صورت کلی تخریب شدند 
که توسط عوامل امدادی مورد ارزیابی 

قرار گرفتند.
 این مسئول یادآور شد: با توجه به 
اینکه یکی از فرسوده‌ترین بافت‌های 
روستایی کشور در دو بخش ززوماهرو 
و ذلقی شهرستان قرار گرفته به محض 
به  آسمانی خساراتی  نزولات  بارش 

واحدهای مسکونی وارد می‌شود.

مرگ 3 نفر
در بارندگی‌های کشور

ربودن زنان جوان با 
خودروی شاسی بلند


